кандидатуру аудиторской организации - общества с ограниченной ответственностью Аудиторская фирма 
«ВнешЭкономАудит» (ИНН 7451099482, ОРНЗ 11606078068, № 230039 в Реестре аудиторских 

организаций, оказывающих услуги общественно значимым организациям). Определить размер оплаты 

услуг аудиторской организации в сумме 175 000,00 (Сто семьдесят пять тысяч) рублей (без НДС). 

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ: 

«ЗА» - 8 (Восемь) голосов: Соколова Наталья Александровна, Караваев Евгений Владимирович, 

Шевченко Ирина Вадимовна, Сутковой Максим Николаевич, Кулешов Павел Николаевич, Ершов Сергей 
Александрович, Антонюк Владислав Валентинович, Представитель Правительства Республики